РекторуВ ПРИКАЗ

___________________ А.А. Дьяконов

	ГБОУ ВО АГТУ ВШН

	(наименование организации)
Дьяконову Александру Анатольевичу
 (фамилия, имя, отчество)
от
(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)
____________________________________________________
 (наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Согласно Положению о выплатах социального характера и других видах поддержки работников прошу рассмотреть возможность частичной оплаты за содержание (обучение) моего ребенка ___________________________________________________________________________
                                                                                                                           (ФИО ребенка, возраст)
в структурном подразделении ПАО «Татнефть» имени В.Д. Шашина частном общеобразовательном учреждении «Татнефть-школа» - детский сад «Каракуз».

					              ______________         ___________________________
                                                                                                            (подпись)                                      (расшифровка подписи)

                                                                         «_____»_________________20____ г.
                                                                                                             (указать дату написания заявления)

Согласовано:
Подпись руководителя структурного подразделения:

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_________________
	20__
	год

Главный бухгалтер:
                                                                      М.М. Сайфуллина
	 (подпись)

	 (расшифровка подписи)

	         «_____»

	20 __
	год

Начальник отдела кадров:
                                                                      С.А. Норкина
	 (подпись)

	   (расшифровка подписи)

	         «_____»

	20 __
	год